
___________________________________________________________________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147» (МАОУ СШ № 147)
660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 4А

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 01-04-330/1

О деятельности Штаба воспитательной
работы в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Планом мероприятий по реализации в 2021-2025
годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до
2025 года, утвержденным распоряжением Правительства Российской
Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р, в целях организации деятельности
Штаба воспитательной работы МАОУ СШ № 147 (ШВР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ШВР МАОУ СШ № 147 (Приложение 1).
2. Утвердить план заседаний ШВР (Приложение 2).
3. Утвердить план работы ШВР на 2024-2025 учебный год

(Приложение 3).

Директор Р.В. Кузьмин

Исполнитель: Журавлева Александра Сергеевна
т. 220-48-62


